
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 230 Martes 26 de septiembre de 2023 Sec. V-A.  Pág. 45378

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
27

73
2

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público
MINISTERIO DE CULTURA Y DEPORTE

27732 Anuncio de licitación de: Dirección General del Instituto Nacional de las
Artes Escénicas y de la  Música.  Objeto:  Concesión del  servicio de
explotación de las cafeterías de público y de uso interno del Auditorio
Nacional de Música. Incluye también la prestación de un servicio de
máquinas expendedoras de bebidas y alimentos, exclusivamente en
zonas de uso interno. Expediente: M230043.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Dirección General del Instituto Nacional de las Artes Escénicas y

de la Música.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2818024H.
1.3) Dirección: Plaza del Rey, 1.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: +34 917017000.
1.11) Correo electrónico: licitaciones.sgea@inaem.cultura.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mcd6NA28wd8%3D

2. Lugar principal de ejecución: ES300.

3.  Descripción  de  la  licitación:  Concesión  del  servicio  de  explotación  de  las
cafeterías de público y de uso interno del Auditorio Nacional de Música. Incluye
también la prestación de un servicio de máquinas expendedoras de bebidas y
alimentos, exclusivamente en zonas de uso interno (CPV: 55330000).

5. Tipo de procedimiento: Restringido.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 14:00
horas del 6 de octubre de 2023.

Madrid, 19 de septiembre de 2023.- Director General, Joan Francesc Marco
Conchillo.

ID: A230035432-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-09-25T14:59:41+0200




